PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2023

                                                                                          № 302
город Крымск

О присвоении знака отличия

«За значительные заслуги перед Крымским районом»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 6 марта 2019 года № 399 «О знаке отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить знак отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом»:

Бабарыкину Вадиму Николаевичу, врачу-кардиологу поликлиники ГБУЗ «Крымская ЦРБ» МЗ КК;

Мельникову Юрию Ильичу, заведующему отделением, врачу-травматологу-ортопеду травматологического отделения ГБУЗ «Крымская ЦРБ» МЗ КК;

Петрученя Григорию Михайловичу, заведующему отделением, врачу-неврологу неврологического отделения ГБУЗ «Крымская ЦРБ» МЗ КК;

Станевич Наталье Сергеевне, заведующей отделением, врачу-терапевту терапевтического отделения ГБУЗ «Крымская ЦРБ» МЗ КК;

Харченко Елене Александровне, заведующей отделением,
врачу-акушеру-гинекологу акушерского физиологического отделения ГБУЗ «Крымская ЦРБ» МЗ КК.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко